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Indledning 
 
Vi har været igennem endnu et dejligt arbejdsår med masser af aktivitet i og omkring foreningen. 
 
Vores arbejdsfordeling i bestyrelsen fungerer bedre og bedre og det er dejligt, at vi har fået godt gang i 
generationsskiftet i bestyrelsen. 
 
YouSee. 
 
Igennem året har vi holdt en del møder med YouSee omkring de fremtidige produkter, kvaliteten af support 
og kundeservice og ikke mindst priser. 
 
YouSee har reageret på de mange henvendelser de har fået omkring deres support og kundeservice og 
derfor er de i gang med at implementere en helt ny platform til kommunikation, så kunderne og dermed  
vores medlemmer kan se frem til en forbedret kundeservice når implementeringen er gennemført. 
 
Som fortalt i vores formandsberetning sidste år har vi kunnet holde prisen på grundpakken på et meget 
konkurrencedygtigt niveau, og det fortsætter i 2022. 
For at kunne gennemføre dette har bestyrelsen besluttet at sænke prise n på kontingentet til Nr. Broby 
Antenneforening og bruge provenuet som tilskud til grundpakkeprisen, et tilskud som nærmer sig 100.00 
kr. pr. år. 
 
Men ud over grundpakken køber 87% af vore medlemmer bredbånd fra YouSee. Vi har derfor i bestyrelsen 
Sat fokus på dette område, for at se hvordan vi kan gøre noget prismæssigt. Det har resulteret i en ny aftale 
med YouSee, hvor vi har fået forenklet udbuddet af hastigheder på bredbånd og samtidig sænket 
prisniveauet væsentligt. 
 
Vi holder også fortsat fast i gratis boks til alle, der ønsker en TV boks. 
 
YouSee er stadig meget interesserede i at hjælpe og støtte Antenneforeningerne og udviklingen omkring 
Coax, det giver et meget stærkt fundament for fremtiden. 
 
 
Dansk Kabel TV 
 
Teknik 
Vores anlæg blev renoveret for 3-4 år siden, og står fortsat skarpt i forhold til konkurrencen fra fiber.  Vi kan 
levere samme hastighed til billigere pris. Det er den nyeste teknologi indenfor coax, der er brugt i vores 
anlæg, og vores serviceaftale med DKTV, gør at anlægget løbende overvåges og serviceres. 
 
Ved kabelbrud er det oftest samme dag som skaden er sket, at det bliver repareret (i hverdage) Fordi vi er 
“nære”, til at få fat på, og ikke mindst synlige via hjemmeside og Facebook, tror vi selv på, at vi kan levere 
en god TV og internetoplevelse til vores medlemmer.. 
 
Generalforsamling – marts 2022. 
Der mødte 3 medlemmer op sammen med Erik Madsen, som var vores dirigent og bestyrelsen. 



Selvom vi ikke var så mange, var der gode spørgsmål og god debat og som et af medle mmerne sagde, så må 
det jo gå godt, når der ikke møder flere frem til generalforsamlingen. 
 
Fremadrettede aktiviteter 
Det marked, som vi arbejder med, er hele tiden i forandring og vi forsøger at følge med og holde os 
orienteret. 
 
Antenneforeningen har fået nyt telefonnummer 6115 5672 

Hjemmesiden har fået nyt layout – det er vi rigtigt godt tilfredse med. 

Fremtidige udfordringer 
 
Fibernet kontaktede os og vi holdt et par møder med Energi Fyn, hvorefter vi i bestyrelsen besluttede ikke 
at samarbejde med dem, da de TV og internetudbydere der findes hos Energi Fyn, ligger noget højere i pris, 
end de priser vi kan tilbyde vore medlemmer via YouSee 
 
 Vi vil til enhver tid kæmpe for bedste produkter til billigste priser for vores medlemmer, og det stemte på 
det tidspunkt ikke overens med at samarbejde med Energi Fyn. 
 
Energi Fyns folk er begyndt at etablere fiberforbindelserne rundt om i byen. Der har indtil nu ikke været 
overgravede kabler. Vi har lavet aftaler med gravefirmaerne om, at de melder evt. kabelbeskadigelser 
direkte til YouSee, hvorved vi sikrer en hurtig og kvalitetsmæssig god og korrekt reparation, foretaget af 
DKTV. 
 
Vi ser stadig ind i, at de produkter, som vi får fra YouSee er uhyre konkurrencedygtige også sammenlignet 
med de produkter, der tilbydes via fiber.  
 
Fiber er helt klart kommet for at blive – det er en naturlig udvikling i markedet og antenneforeningen vil 
fortsat – det er vores pligt – arbejde med medlemmernes interesse for øje og hele tiden gå efter det bedste 
produkt til den bedste pris. 
 
EnergiFyn`s etablering af fiber i Nr. Broby har helt naturligt fyldt meget i bestyrelsens arbejde,   
I indeværende bestyrelsesår. Det må derfor være på sin plads her på generalforsamlinge n at fastslå 
bestyrelsens og dermed Nr. Broby Antenneforenings målsætning fremadrettet.  
  
Vi ønsker fortsat at leve op til vedtægternes ordlyd i §6 “ en fri og uafhængig Antenneforening” som 
fremadrettet varetager medlemmernes interesser, hvilket vi tolker som bedste kvalitet til den rigtige pris. 
  
Vi er overbevist om at Antenneforeningen fortsat vil kunne leve op til denne målsætning.  
 
Økonomi 
 
Økonomien har sit selvstændige punkt i dagsorden til Generalforsamling.  
Men her skal nævnes hovedtallene, Leif kommer under regnskabsgennemgangen nærmere ind på selve 
regnskabet. 
 
Vi budgetterede regnskabsåret 2022 til et overskud på ca. 84.000 kr. og realiserer det til 77.929 kr.  
Grundet en periodisering (forskydning af indtægter og udgifter af bogførte posteringe r over årsskiftet) 
ender årsregnskabet 2022 på et overskud på 48.317 kr. 



Men det er ikke den fulde sandhed regnskabsmæssigt, faktisk kunne overskuddet have været væsentligt 
højere. 
Som fortalt i vores formandsberetning sidste år har vi kunnet holde prisen på grundpakken på et meget 
konkurrencedygtigt niveau, og det fortsætter i 2022. Blandt andet fordi vi har sænket kontingentet og brugt 
provenuet som tilskud til grundpakkeprisen, et tilskud som nærmer sig 100.00 kr. pr. år 
 
Status over antal medlemmer og fordelinger: 
Bredbånd only 121 medlemmer – Grundpakken 390 medlemmer – bredbånd 446 medlemmer 
 
Arbejdet i bestyrelsen 
 
Som forholdsvis ny formand kan jeg sige, at jeg er rigtigt glad for arbejdet i den her bestyrelse, der er en 
vilje til at arbejde med og løse udfordringer og ikke mindst lydhørhed, når vi snakker om arbejdets 
tilrettelæggelse i bestyrelsen, så vi hele tiden prøver at få fordelt opgaverne bedst muligt.  
 
Så alt i alt tak for 2022 – tak til bestyrelsen for godt og kvalificeret arbejde i medlemmernes tjeneste. 
 
 
 


